入善町行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

入　善　町　長　殿

住所（所在地）
申請者
氏名（名　称）

　下記のとおり行政財産の使用を許可願いたく、関係書類を添付して申請します。

記

	使用したい財産
	所在地

	種　類

	名　称

	構　造

	数　量

	使用目的又は用途

	使　用　期　間
	自　令和　　年　　月　　日　　至　令和　　年　　月　　日

	設　置　物　件　等

	使　用　方　法
	[bookmark: _GoBack]

	その他参考事項

備考　使用したい財産が土地若しくは建物である場合、又は施設を設置する場合は、これらの関係図面等を添付すること。